UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:                          Quảng Ngãi, ngày 31 tháng 3 năm 2022

GIẤY MỜI

Họp kiểm điểm tập thể, cá nhân lãnh đạo Ban
(lần 2)

Kính gửi:  - Sở Nội vụ, Thanh tra tỉnh

- Các đồng chí nguyên là Trưởng ban, Phó Trưởng
ban Ban Dân tộc tỉnh thời kỳ từ năm 2016 đến
tháng 10/2022 có liên quan

Ngày 31/3/2022, Ban Dân tộc tỉnh tổ chức họp kiểm điểm tập thể lãnh đạo
Ban và cá nhân cán bộ lãnh đạo có liên quan theo Giấy mời số 164/GM-BDT ngày

22/3/2022 (được điều chỉnh thời gian họp tại Thông báo số 177/TB-BDT ngày
24/3/2022) để kiểm điểm các nội dung liên quan theo Kết luận thanh tra số 77/KL-

UBND ngày 02/3/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Tuy nhiên, do có một số đồng chí nguyên là lãnh dạo Ban Dân tộc tỉnh giai

đoạn từ năm 2016-10/2020 vắng mặt, chưa gửi ý kiến tham gia vào dự thảo kiểm
điểm và chưa gửi bản kiểm điểm cá nhân về Ban Dân tộc, do đó cuộc họp thống

nhất tạm hoãn.

Nay Ban Dân tộc tỉnh kính mời các cơ quan, cá nhân tham gia cuộc họp

trên như sau:

1.Thành phần, nội dung, địa điểm: Theo Giấy mời số 164/GM-BDT ngày
22/3/2022 của Ban Dân tộc tỉnh

2. Thời gian: Lúc 13 giờ 30 ngày 04/4/2022 (thứ hai).

Đối với những đồng chí nguyên là Lãnh đạo Ban chưa có ý kiến tham gia

dự thảo Báo cáo kiểm điểm tập thể  lãnh đạo Ban và chưa gửi Bản kiểm điểm cá
nhân; đề nghị các đồng chí có ý kiến bằng văn bản gửi về Ban Dân tộc tỉnh trước

09 giờ ngày 04/4/2022. Địa chỉ gửi nhanh qua Email: lqbinh-
bdt@quangngai.gov.vn hoặc zalo của đ/c Lê Quang Bình). Nếu quá thời gian trên

Ban không nhận được ý kiến tham gia và bản kiểm điểm cá nhân của đồng chí,
Ban Dân tộc vẫn tổ chức kiểm điểm và không chịu trách nhiệm về kết quả kiểm

điểm của cuộc họp đối với đồng chí.

Ban Dân tộc tỉnh kính mời các đồng chí tham dự đầy đủ để cuộc họp thành

công tốt đẹp./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;
- Lãnh đạo Ban;
- Các phòng thuộc Ban;
- Lưu VT.

Trần Văn Mẫn

mailto:lqbinh-bdt@quangngai.gov.vn
mailto:lqbinh-bdt@quangngai.gov.vn

		2022-03-31T14:45:30+0700

		2022-03-31T14:45:30+0700